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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 [ ADELMA DE ALMEIDA SILVA 117,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 96 01/02/2017 20/04/2017 10.302.0104.2298.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 87,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 157 01/03/2017 05/04/2017 10.122.0113.2126.0000 | MARIA RAFAELA TENORIO SILVA 67,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 295 05/07/2017 05/07/2017 10.122.0113.2126.0000 | RAIA DROGASIL S/A 779,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 446 20/12/2017 20/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | ROSIVALDO TORRES BEZERRA 58,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 464 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0094.2291.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 590,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 242 23/04/2018 02/10/2018 10.301.1003.2096.0000 | MARLIETE MARIA DE ASSIS 6.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 742 19/10/2018 22/10/2018 10.302.1011.2107.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVICOS 160,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 467 22/06/2019 22/06/2019 10.122.1001.2093.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVICOS 170,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 473 28/06/2019 28/06/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 5.436,71
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 25/09/2019 25/09/2019 10.301.1014.1043.0000 | IDEAL CONSTRUGOES, ENGENHAR 4.202,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 764 21/10/2019 21/10/2019 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 2.994,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 922 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 477,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 933 12/12/2019 12/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.736,68
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 989 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | BARBOSA & QUEIROZ SERVICOS E 36.898,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2020 03/01/2020 10.302.1011.2107.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVICOS 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 110 28/02/2020 28/02/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.147,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 180 14/03/2020 14/03/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.891,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 232 31/03/2020 31/03/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.919,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 301 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.900,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1005 10/11/2020 10/11/2020 10.122.1001.2093.0000 | AGUINALDO JOSE DA SILVA 8.640,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1171 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1015.2316.0000 | BRUNO JOSE DA SILVA INACIO 630,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 136 26/02/2021 q96L6%8%’78/92C/7%020188 99911709%2{ 19%%6382982 %?L(}gwnolc:)gldgo %lggﬁ%l\élo%\égﬂe/s o /\oﬁ od-001:509//'5 duq L?k
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 830 03/09/2021 03/09/2021 10.301.1003.2096.0000 | DNIT - DEPARTAMENTO NACIONA 156,18
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 897 24/09/2021 24/09/2021 10.122.1001.2093.0000 | BELGO CERCAS RECIFE COMERCIC 12.658,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 989 20/10/2021 20/10/2021 10.301.1003.2096.0000 | BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEL 1.975,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1035 04/11/2021 04/11/2021 10.122.1001.2093.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 10,45
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1043 05/11/2021 05/11/2021 10.122.1001.2093.0000 [ CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 3.742,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1042 05/11/2021 05/11/2021 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 6.187,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1180 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2108.0000 | JOSE VIRGOLINO DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 149 14/02/2022 14/02/2022 10.122.1001.2093.0000 | CARUARU CIMENTO LTDA 210,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 170 18/02/2022 18/02/2022 10.122.1001.2093.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 2.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 275 29/03/2022 29/03/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - EFE 320,62
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 336 13/04/2022 13/04/2022 10.122.1001.2093.0000 | CPRH -AGENCIA ESTADUAL MEIO 2.275,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 459 31/05/2022 31/05/2022 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 391,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 695 29/07/2022 29/07/2022 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.618,17
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 886 09/09/2022 09/09/2022 10.122.1001.2093.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 6.654,17
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1006 11/10/2022 11/10/2022 10.122.1001.2093.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 11,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1009 14/10/2022 14/10/2022 10.122.1001.2093.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 324,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1032 28/10/2022 28/10/2022 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.292,02
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1187 15/12/2022 15/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | LEMOS E LEMOS PUBLICACOES LT 490,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1242 29/12/2021 29/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTA( 4.881,45
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 624 07/07/2022 07/07/2022 10.302.1011.2107.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 479,77
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 151.855,94 0,00
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PREFEI~TURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 899 09/10/2020 09/10/2020 10.301.1003.2096.0000 | FSS CONFECCOES LTDA 176,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 441 19/05/2022 19/05/2022 10.302.1011.2107.0000 | LIDER MED LTDA 3.118,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 437 19/05/2022 19/05/2022 10.302.1011.2107.0000 | LIDER MED LTDA 9.994,60
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 13.289,20 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 194 10/02/2021 14/02/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 799,88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 319 01/03/2021 14/03/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 799,88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 916 28/07/2021 28/07/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 1.599,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 975 02/08/2021 04/08/2021 10.122.0401.2037.0000 [ PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 1.599,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1542 01/12/2021 01/12/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 1.000,07
Subtotal do PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos proprios 5.799,35 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 170.944,49 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 10/01/2019 10/01/2019 12.122.1204.2022.0000 |ISAIAS FERREIRA DA SILVA 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 18/02/2019 18/02/2019 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 268,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 853 02/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | BARBOSA & QUEIROZ SERVICOS E 1.625,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 228 01/06/2020 04/06/2020 12.122.1204.2022.0000 [ JOSENILDO PORTELA DE BARROS 3.750,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 73 01/03/2021 05/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 104,13
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 72 01/03/2021 04/03/2021 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 104,13
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 75 01/03/2021 04/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 71 01/03/2021 04/03/2021 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 74 01/03/2021 04/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 234,78
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de¢ | 411 01/10/2021 06/10/2021 12.122.1202.1051.0000 | EXPORFRIOS EQUIPAMENTOS LTD 0,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 558 23/12/2021 23/12/2021 12.122.1204.2022.0000 | JOSE CICERO FREITAS SILVA 300,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 41 01/02/2022 01/02/2022 12.122.1204.2022.0000 | UNDIME - PE 147,22
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 166 12/04/2022 12/04/2022 12.122.1204.2022.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 3.099,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 276 01/06/2022 01/06/2022 12.366.1207.2067.0000 [ INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H 150,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 428 01/08/2022 10/08/2022 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 138,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 427 01/08/2022 10/08/2022 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 227,53
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 533 01/09/2022 28/09/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de¢ | 541 01/09/2022 20/09/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 146,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 576 26/09/2022 26/09/2022 12.361.1201.2063.0000 | PAULO CESAR BARBOSA DE CARV 300,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 622 03/10/2022 28/10/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 625 03/10/2022 20/10/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 178,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 706 01/11/2022 28/11/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 737 29/11/2022 Q%LB%%"S/@]%%OZOZSB £ 9117 291g%2T 19 2[3%%%82282 %(%Sgwmgl(j)%Po |pg5Aw%I§sE5%%%gul|gf(‘7 dg/JI(’qE/%ﬁ oo GOB//Sghlq 241
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 781 01/12/2022 28/12/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 779 01/12/2022 20/12/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 158,52
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 840 02/12/2019 05/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 53,20
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 12 20/01/2021 20/01/2021 12.361.1201.2063.0000 | LUCIANA MARIA LIMA SILVA 1,47
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (L | 465 03/11/2021 22/11/2021 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 1.127,95
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 542 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 600,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 244 13/05/2022 13/05/2022 12.361.1201.1036.0000 | GILMAR DA SILVA PLASTICOS LOU 3,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (I | 381 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1201.2063.0000 [ JOSE CARLOS DA SILVA LOURENC 2.110,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 712 10/11/2022 10/11/2022 12.361.1201.2063.0000 [ CLENIO RICHARD NOVACOSQUE C 0,69
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (I | 711 10/11/2022 10/11/2022 12.361.1201.2063.0000 [ JOSIVALDO BRITO DE ARAUJO 0,69
Subtotal do Recursos Préprios 16.095,50 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

ANEXO TC-217

Pagina 6

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 136 11/03/2019 11/03/2019 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 279,64
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 367 27/06/2019 27/06/2019 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 1.483,06
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 388 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1206.2310.0000 | DILCILENE IRIS ARRUDA DA SILV/ 2.240,00
Outros Recursos Vinculados 4 Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 387 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1206.2310.0000 | DILCILENE IRIS ARRUDA DA SILV/ 4.283,39
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 420 14/10/2021 14/10/2021 12.306.1205.2023.0000 |RONALDO COSTA RAMOS 02537102 0,50
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 133 30/03/2022 31/03/2022 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 10,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 473 03/11/2021 09/11/2021 12.361.1206.2027.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR : 2,12
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 99 22/02/2019 22/02/2019 12.361.1201.2063.0000 |G W COMERCIO DE TOMATES LTD. 655,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU [ 525 10/09/2019 10/09/2019 12.361.1201.2063.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 182,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 341 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 16,90
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unifio - VAAT - FU | 342 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 20,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 9.172,61 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 680 20/05/2018 20/05/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 118,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 894 20/06/2018 20/06/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1369 24/08/2018 24/08/2018 12.122.1204.2022.0000 | LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS L” 375,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 2021 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 9.847,84
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2227 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 209,88
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2287 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.1012.0000 [ ECHI ENGENHARIA E LOCACAO L1 1.473,02
Subtotal do Recursos Préprios 12.140,50 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 37.408,61
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 153 01/02/2018 09/02/2018 04.122.0401.2045.0000 | CARUARU FABRICAGCAO DE LAJES 540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 28/02/2018 28/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMBRATEL-21 19,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 397 28/03/2018 28/03/2018 04.122.0401.2015.0000 |[EMBRATEL-21 57,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 504 20/04/2018 20/04/2018 04.122.0401.2045.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho Junior 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 638 10/05/2018 10/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA LUCIA SOARES 330,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 681 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 57,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 679 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 119,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1300 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 61,57
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1854 01/11/2018 06/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIl 29,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2049 03/12/2018 07/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho Junior 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2074 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 330,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 176 01/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 147,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 173 01/02/2019 04/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.479,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 01/03/2019 08/03/2019 04.122.0401.2015.0000 [ SERVENTIA NOTARIAL E REGISTR. 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 296 01/03/2019 07/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 332 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 333 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 392 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 72,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 393 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 463 01/04/2019 08/04/2019 04.122.0401.2015.0000 [ ALCYJANE MAYARA SILVA ALVES 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 576 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 28/05/2019 28/05/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 781 03/06/2019 q96L6%%§)86C/7%0 10988 - 9849%% %%%bggzl 85 %(%Sgwmléggg% ﬁ) gg%%&%%ge%%/\/ de/Jq AoBladeoy: GOB//Séuq o
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 782 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 326,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 863 18/06/2019 18/06/2019 04.122.0401.2015.0000 [ RECEITA FEDERAL DO BRASIL 562,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 889 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | CLARO S.A. 78,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 884 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | JOSE HUMBERTO DE ALBUQUERQI 400,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 939 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 811,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 938 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1027 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1035 30/07/2019 31/07/2019 04.122.0401.2045.0000 [ IAGO CESAR PAIVA DE MEDEIROS 254,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1099 01/08/2019 09/08/2019 04.122.0401.2015.0000 | WELLINGTON DE SALES BARBOZA 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1239 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1240 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.020,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1406 01/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1536 01/11/2019 04/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1624 28/11/2019 28/11/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 02/03/2020 05/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAILMA FABIANA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 416 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 108,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 788 01/06/2020 01/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | DAPAZ CREUZA DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1035 01/07/2020 01/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | MISSILEIDE DE CARVALHO SILVA 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1311 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | JOSE ALDO SOARES DA SILVA 318,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1299 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 [ ERIVALDO LUIZ DA SILVA 600,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1317 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | CARLOS ANDRE GONGALVES SILV 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1394 19/08/2020 19/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | MARCELO MOURA DA ANUNCIAC: 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1937 01/12/2020 Q%LB%%"S/@DC/Y%OZC?SB . 9849%% %%%bggzl 85 %(%Sgwmgg%l’o IplgéAw%g{yo%%dgggggﬁqg\%ﬁ od-001:50//'5 duq L?k
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2013 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 29/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 149 01/02/2021 20/02/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 55,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 231 20/02/2021 20/02/2021 04.122.0401.2015.0000 [ MARIA LUCIA SOARES 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 298 01/03/2021 02/03/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 436 01/04/2021 01/04/2021 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 498 14/04/2021 14/04/2021 04.123.0401.2019.0000 | AMUPE - ASSOCTAGAO DOS MUNIC 765,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 576 30/04/2021 30/04/2021 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 701 01/06/2021 01/06/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 790 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 848 01/07/2021 08/07/2021 04.122.0401.2015.0000 |FM RADIO A VOZ DO AGRESTE LTI 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 920 29/07/2021 29/07/2021 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 995 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 47,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1028 12/08/2021 12/08/2021 04.122.0401.2015.0000 [ MODULAR TRANSPORTES LTDA 272,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1067 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1119 01/09/2021 20/09/2021 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 51,44
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1133 16/09/2021 16/09/2021 04.122.0401.2015.0000 | Tribunal de Justiga do Estado de Pernam 3.110,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1209 28/09/2021 28/09/2021 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1371 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1487 25/11/2021 25/11/2021 04.122.0401.2015.0000 |[CLARO S.A. 4,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1488 29/11/2021 29/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1588 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2015.0000 [ RODRIGO BARBOSA DA SILVA 297,36
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1641 29/12/2021 Q%LB%%"S/@DC/Y%OZOISB . 9849%% %éb%bggzl 85 %(%Sgwmgg%% I%[(% wggl\:l)gggp(;g/)\/gc%uq N Bladsor GOB//Sguq o
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 03/01/2022 03/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ RECEITA FEDERAL DO BRASIL 66,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ KACIANA DA SILVA ALVES 205,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D 205,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 405,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 66 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 405,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 31/01/2022 31/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 70,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 89 31/01/2022 31/01/2022 04.122.0401.2015.0000 |DIALHOST / LETSCLOUD BRASIL S] 335,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 01/02/2022 04/02/2022 04.122.0401.2015.0000 | LEMOS E LEMOS PUBLICACOES LT 5,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 126 01/02/2022 02/02/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 261 01/03/2022 03/03/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 287 10/03/2022 10/03/2022 04.122.0401.2015.0000 | JOSE ALDO SOARES DA SILVA 258,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 385 01/04/2022 05/04/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 557 02/05/2022 02/05/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 01/06/2022 03/06/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 390 01/07/2022 04/07/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 918 04/07/2022 08/07/2022 04.122.0401.2045.0000 [ SANTANA E SANTOS MATERIAIS E 0,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1164 23/08/2022 23/08/2022 04.122.0401.2015.0000 | JAILMA FABIANA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1165 23/08/2022 23/08/2022 04.122.0401.2015.0000 [ EDVANIA ALVES SILVA VIDAL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1195 30/08/2022 30/08/2022 04.122.0401.2015.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 5,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1238 01/09/2022 01/09/2022 04.122.0401.2014.0000 [ INSTITUTO DE RECURSOS HUMAN 0,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1303 01/09/2022 28/09/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1305 01/09/2022 28/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1302 01/09/2022 Q%LB%%"S@%%OZOZSB . 9849%% %%%bggzl 85 %(%Sgwmgg%l’o IplgéAw%g{yo%%dgggggﬁqg\%ﬁ odia0r: GOB//Séuq 02 |
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1287 01/09/2022 09/09/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1242 01/09/2022 01/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1300 01/09/2022 28/09/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.089,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1411 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1410 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1409 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.624,66
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1413 03/10/2022 03/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608.,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1406 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4.695,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1445 10/10/2022 10/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1467 11/10/2022 11/10/2022 04.122.0401.2015.0000 |FM RADIO A VOZ DO AGRESTE LTI 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1470 14/10/2022 14/10/2022 04.122.0401.2045.0000 | CPRH -AGENCIA ESTADUAL MEIO 1.348,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1543 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1542 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1541 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 775,24
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1538 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2.538,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1534 01/11/2022 01/11/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1590 10/11/2022 10/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 530,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1621 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0401.2014.0000 [ INSTITUTO DE RECURSOS HUMAN 5.211,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1694 01/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1692 01/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1729 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 530,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1685 01/12/2022 01/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1691 01/12/2022 Q%LB%%"S/@DC/Y%OZOZSB . 9849%% %%%bggzl 85 %(%Sgwmgg%l’o IplgéAw%g{yo%%dgggggﬁqg\%ﬁ odia0r: GOB//Séuq 8




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C Pégina 12
i
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c2embro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1825 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1853 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Subtotal do Recursos Préprios 143.578,20 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 143.578,20 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 303 10/08/2017 31/08/2017 08.244.0807.2305.0000 | MARIA JOSE DE GOUVEIA 169,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 01/09/2017 02/10/2017 08.244.0816.2110.0000 [ IURI BONFIM PEREIRA 1.642,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 20,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 495 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0815.2106.0000 [ POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 644,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 11/01/2018 11/01/2018 08.122.0801.2069.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 937,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 31/01/2018 31/01/2018 08.244.0803.2077.0000 | JANDELSON DE MELO ALVES 370,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 570,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 141 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 2.198,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 14/05/2018 14/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 49,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 466 05/11/2018 05/11/2018 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 37,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 468 10/09/2020 10/09/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 525 10/10/2020 10/10/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 625 05/12/2020 05/12/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 6,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 20/01/2021 20/01/2021 08.122.0801.2069.0000 [ JOSEMILE PONTES DE MENEZES 4,44
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 04/03/2021 04/03/2021 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 83 04/03/2021 04/03/2021 08.122.0801.2069.0000 [ DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 85 05/03/2021 05/03/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 188,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 04/05/2021 04/05/2021 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 498,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 237 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 76,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 366 26/07/2021 26/07/2021 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 293,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 382 30/07/2021 30/07/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 455,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 425 11/08/2021 11/08/2021 08.122.0801.2069.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 0,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 644 30/11/2021 Q%LB%E%QSIC/Y%OZOISB £ 98892%% %%%50382789 %?L(}gwn:)ggsogg ES)QNU.;“!‘B%%\I(IJAE%I%E\/ ge%[ql%ﬁ oo GOB//Sghlq 00]
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 646 30/11/2021 30/11/2021 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 484,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 648 30/11/2021 30/11/2021 08.244.0805.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 554,62

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 233,94

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 720 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 554,62

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 50 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0802.2073.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 533,28

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 462 01/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 69,22

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 227,53

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 [ DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 441,48

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 601 31/10/2019 31/10/2019 08.243.0807.2311.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - CRIANC 998,00

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 609 01/12/2020 01/12/2020 08.243.0807.2072.0000 | EDNICE ALVES SILVA E SILVA 1.150,00

Subtotal do Recursos Préprios 19.200,84 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 327 01/09/2017 28/09/2017 08.244.0819.2113.0000 |MARCIANY NECY DO CARMO 1.026,24
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 379 04/09/2017 29/09/2017 08.244.0816.2110.0000 | JOSE BRENO NASCIMENTO SILVA 104,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 494 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 |JADEILTON GONCALVES SILVA BE 140,75
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 108 30/04/2018 17/05/2018 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 83,63
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 160 17/05/2018 17/05/2018 08.244.0805.2082.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 13,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 39 31/01/2019 31/01/2019 08.244.0805.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 100,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 248 31/05/2021 31/05/2021 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 109,47
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 718 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 467,88
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 52 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 168 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSS - 13° SALARIO 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 170 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0802.2073.0000 [ INSS - 13° SALARIO 533,28
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 172 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSS - 13° SALARIO 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 243 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 239 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 300 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSS - 13° SALARIO 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 296 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSS - 13° SALARIO 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 371 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0802.2073.0000 [ INSS - 13° SALARIO 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 373 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSS - 13° SALARIO 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 369 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0805.2079.0000 [ INSS - 13° SALARIO 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 433 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 435 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 431 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 502 31/08/2022 Q%LB:‘&E]:’QSBC/Y%OZOZSB . 98892%% %%%%gggg %?L(}gwn:)ggsogg ES)QNU.;“!‘B%%\I(IJAE% ||Della\/ ge%[ql%ﬁ odaor GOB//Sghlq "
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 504 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 500 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 573 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 575 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 571 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 572 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0802.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CREAS) 1.212,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 570 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2079.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 2.712,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 647 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 649 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 645 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 714 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 254,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 716 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 552,93
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 712 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0805.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 569,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 785 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 254,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 787 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 552,93
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 783 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 569,52
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 20.246,35 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 183 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 [ KACIANA DA SILVA ALVES 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 [ KATARINE SILVA DOS SANTOS AL 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 342 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 | KATARINE SILVA DOS SANTOS AL 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 350 12/03/2021 12/03/2021 08.122.0402.1009.0000 | CIL COM.DE INFORMATICA LTDA 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 482 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 481 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 | KATARINE SILVA DOS SANTOS AL 1.430,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 612 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 613 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 614 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 725 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 723 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 726 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 865 01/07/2021 09/07/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 863 01/07/2021 09/07/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 864 01/07/2021 q96L6%%§)87C/7%020188 . 9889%% %4‘1)%63827189 %(%Sgwmléé’-\ggé SO%%J%‘XO%&\IEI/%% de/Jq noBfod-soysomy/snd’ L?k
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 866 01/07/2021 09/07/2021 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1014 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 [ LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1012 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1013 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 [ KACIANA DA SILVA ALVES 2,60
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1015 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D 2,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1139 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 1.240,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1141 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D 1.240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1140 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 [ LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1.430,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1138 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.430,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1608 16/12/2021 16/12/2021 08.122.0401.2039.0000 [ CICERO LAURINDO DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 389 01/04/2022 06/04/2022 08.122.0401.2039.0000 | CICERO LAURINDO DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 955 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 [ KACIANA DA SILVA ALVES 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 958 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE SANTOS SILVA 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 954 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 [ LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1.540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 953 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1102 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 [ KACIANA DA SILVA ALVES 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1103 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1101 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 [ LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1.540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1100 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.540,00
Subtotal do Recursos Préprios 18.670,80 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

ANEXO TC-217

Pagina 19

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Es | 1696 01/12/2022 08/12/2022 08.244.0415.1037.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTA( 240,91

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E¢ | 1695 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0415.1037.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTA( 22.283,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 22.523,91 0,00
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 80.641,90 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 723 01/06/2022 19/07/2022 13.392.1301.2034.0000 |R. V. DA SILVA PRODUCOES 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1304 01/09/2022 28/09/2022 13.122.0401.2033.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1407 03/10/2022 28/10/2022 13.122.0401.2033.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1539 01/11/2022 28/11/2022 13.122.0401.2033.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1740 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 7.574,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1742 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 14.279,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1741 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 16.990,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1738 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 20.446,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1739 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 20.446,64
Subtotal do Recursos Préprios 89.801,85 0,00
Subtotal da Func¢dao 13 - Cultura 89.801,85 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classifica¢ao VALORES
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1100 20/07/2018 20/07/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 215,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1693 10/10/2018 10/10/2018 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 58,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2031 03/12/2018 28/12/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 308,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1306 01/09/2022 28/09/2022 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1412 03/10/2022 28/10/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1544 01/11/2022 28/11/2022 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1693 01/12/2022 28/12/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 126,26
Subtotal do Recursos Préprios 924,06 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E: | 517 22/04/2021 22/04/2021 15.451.0415.1038.0000 | LINS SERVICOS E CONSTRUTORA I 460,83
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E¢ | 1552 01/12/2021 08/12/2021 15.451.0415.1038.0000 | IDEAL CONSTRUCOES, ENGENHAR 713,44
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.174,27 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 2.098,33 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1405 01/10/2019 01/10/2019 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.819,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1535 01/11/2019 04/11/2019 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.860,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 113 31/01/2020 31/01/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.187,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 02/03/2020 03/03/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.368,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 31/03/2020 31/03/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.989,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 526 28/04/2020 28/04/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.074,90
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 726 26/05/2020 26/05/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.319,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1061 01/07/2020 02/07/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.911,90
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1155 27/07/2020 27/07/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.814,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1428 28/08/2020 28/08/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.313,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1882 27/11/2020 27/11/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 4.368,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2014 29/12/2020 29/12/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 6.421,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 118 29/01/2021 29/01/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.043,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 297 01/03/2021 02/03/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.079,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 435 01/04/2021 01/04/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.247,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 29/04/2021 29/04/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.917,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 01/06/2021 01/06/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.819,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 791 30/06/2021 30/06/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.970,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 921 29/07/2021 29/07/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.609,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1068 30/08/2021 30/08/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.686,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1210 28/09/2021 28/09/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.998,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1372 29/10/2021 29/10/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.080,70
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1489 29/11/2021 q96L6%%ﬁm6%02&88 8991178953%% %%%30382582 %(%Sgwmgg%% I%[(% wggl\:l)gggp(;g/)\/gc%uq N Bladsor GOB//S duq Lﬁ:
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1642 29/12/2021 29/12/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.535,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 127 01/02/2022 02/02/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 12.340,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 262 01/03/2022 03/03/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.451,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 01/04/2022 05/04/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.270,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 558 02/05/2022 03/05/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.791,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 01/06/2022 03/06/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.097,15
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 891 01/07/2022 01/07/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.434,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1068 01/08/2022 02/08/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.329,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1243 01/09/2022 01/09/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.108,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1414 03/10/2022 04/10/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.258,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1535 01/11/2022 01/11/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.808,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1686 01/12/2022 01/12/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.193,05
Subtotal do Recursos Préprios 349.425,86 0,00
Subtotal da Funcdo 18 - Gestio Ambiental 349.425,86 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 290 01/03/2018 07/03/2018 20.122.0401.2056.0000 | CAMEL - CARUARU MATERIAIS EL 115,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1697 02/12/2019 05/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | MARCONDES MARCIO DE MELO TI 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 12/02/2020 12/02/2020 20.122.0401.2056.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 01/03/2021 01/03/2021 20.608.0402.1034.0000 [ CASA DO CAMPONES LTDA 0,83
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1113 01/09/2021 02/09/2021 20.122.0401.2056.0000 | JOSE WELLIGTON TENORIO 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1167 13/09/2021 13/09/2021 20.122.0401.2056.0000 | CASA DO CAMPONES LTDA 0,02
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1322 14/10/2021 14/10/2021 20.122.0401.2056.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1321 14/10/2021 14/10/2021 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 2,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1426 03/11/2021 09/11/2021 20.122.0401.2056.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 0,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 792 10/06/2022 10/06/2022 20.122.0401.2056.0000 | PEREIRA E SILVA COMERCIO DE FI 190,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1152 18/08/2022 18/08/2022 20.122.0401.2056.0000 | ANTONIO MOURA DA SILVA 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1301 01/09/2022 28/09/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 341,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1408 03/10/2022 28/10/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 287,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1540 01/11/2022 28/11/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 287,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1854 30/12/2022 30/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Subtotal do Recursos Préprios 2.079,91 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 2.079,91 0,00
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ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Pégina 25
i
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 185 14/02/2022 14/02/2022 27.812.1302.1032.0000 |NORTH CONSTRUTUTORA E SERVI 1,12
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1,12 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 1,12 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 875.980,27 0,00

Belém de Maria
23 de margo de 2024

PREFEITO(A)

SECRETARIO DE FINANCAS
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ANEXO IV-D

Resolu¢dao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO T
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i Dezembro/2023 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g ;?>
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NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor 2
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 Dé
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Belém de Maria >
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23 de margo de 2024 ) m
PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS 8
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Nenhum dado encontrado
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